
ЗАТВЕРДЖУЮ
В.о. директора ДПТИЗ «Сумський центр ПТО
З диз: ла сфери послуг»

ЛЖАЄ. Наталія ЦЬОМА.
з 10.02.2025 р.-до. 14.02.2025 рії Фо 20255.

Група Ле1

о
17 836-915 Основи конструювання одягу х.5)Трубанова Л.М.|нирву/тесі сообіє сопийр-Іог-ряї

2| 9225-1010 Основи конструювання одягу к5|Трубанова Л.М.|виреу/тееї. гоорієсолуйЬ-2агя-риї
3|10.20-11.05 Основи конструювання одягу к.5|Трубанова Л.М. Виреулпессвооріє.сот/ВЬ-дгг- раї4| 1115-1200...|Фізична культура. сп.з|Калашник Я. Ю. | вирву/тееі-роовіе-сопууїг-ьдУ5-тУ
5| 12.30-13.15х|Технологія виготовлення одягу к.2|Назарснкої.Л.|Нирв//тесі. рооріє.сот/пск-іуід-піш
6|13.25-1410|Технологія виготовлення одягу к2 Назаренко ІЛ.|Нирвг/теві. гооріє.сотск-туні-піш711420-15,05|Технологія виготовлення одягу коО|НазаренкоІ.Л.|Виреі/шееї воовіє.сот/цск-суід-піш
8 15.15-16:00

Виховна година

0

1178.30-9115 Основи конструювання одягу ко|Трубанова Л.М. | лирви/тееі, гоовіс-сот/дех-Туй-вує
2.9.25-Ю.Ю|Основи конструювання олягу к.5.|Трубанова Л.М.|інереу/тееї. гоовієсопудех- й -рує,3|10.20-11.05|Матеріалознавство к2|Назаренко І.Л.|Вире//тее вооріс.сопуцск-туді-пій
4| 11151200|Матсріалознавство к2|Назаренко І.Л.|Вире//теєсвоовіє.сопупсктуїа-пій
5| 1230-1315|Технологія виготовлення одягу к2|Назаренко І.Л.|Бирви/теєі- коовіе.сот/пскуї-вій-6|13.25-14,10|Технологія виготовлення одягу к2.Назаренко МЛ.|Виреи/тсеї. гооріс,сотлпск-їу)а-пім

-7| 14.20-15.05-|Інформаційні технології к.3|Цьома Н.С, Вирву/тесі поовіє-сопумри-ут-В|15.15-16,00 | Інформаційні технології. к.3|Цьома Н.С. Вер //тесівоорів, сотуви-се
о
1|8.30-9.15.7.7|Фізична культура сп.з|Калашник Я. Ю.|ВШиреи/теєї. вооріс.сот/уус-хаві-уій.21925100|Технологія виготовлення одягу к2|НазаренкоІ.Л./Вирвг/тее-воовіє.соптупскауіа-піш
3|10.20-11.05|Технологія виготовлення одягу ка|Назаренко ІЛ.|Бирео/тееї воліє. сош/иск-єуіао кі,

-4|11.15-12,00)/Технологія виготовлення одягу к2|Назаренко І.Л.|Нирв//тесі гоовІє.сот/цек-1уїд-піш
5|12.30-13.15)Матеріалознавство к2|НазаренкоІЛ.|Виреу/тесі-кооріє.сопуха-ріуі-пуо.6|13.25:14.10 Спеціальне малювання к.5|Трубанова Л.М. Вирву/теесвооріє.сопуаде-гхоб-сці7|1420-ї15.05|Спеціальне малювання к.5.|Трубанова Л.М.|Виру/тесі-соовіє.сотуадетхов-си8|15.15-16.00

9
41 8.30-9.15..|Основи конструювання одягу к5|Трубанова Л.М. | Кереі/тесі. гооріє:соттт-ирев-ізо.
21 9.25-10Л0Х-:.|«Основи конструювання одягу к.5.Трубанова Л.М.|впрзу/тееї, коовіс. сот/ттг-ирен-іво53 10.20-11:05.7)Фізична культура сп.|Калашник Я. Ю.|Впрем/тсеї гооріє.сот/ тити преїн-іхо:

5) 1115-1200.|Обладнання швейного виробництва|ко|ЧернишОВ.ЗВирзу/шессвоовіє сопувеа-рву51 12.330713.115|Обладнання швейного виробництва|к2|ЧернишО.В.|Вкру/тесі роодліе, сопуєва- ру -БУ6|13.25-1410|Обладнання швейного виробництва|к2|Черниш О.В. Пирв/тесі- ворів. сот/5а-рпуі-пуо.(7| 1420-1505|Інформаційні технології ко3|ЦьомаН.С. ПЕрву/теві, коовіє.сот/мви-мпідс-уер.Г815.15-16.00|Інформаційні технології. к.3|Цвома Н.С. Пирв/итесі воогіє; сотвиз,
0

-

1|830-915 Виробниче навчання м.|Назаренко ІЛ.|виряи/тесі. ворів сотка2 9.25-10.10 Виробниче навчання м.9|Назарснко!.Л.|вире//теесвоовіс.сопуцск туї 4-пій

3|1020-11-05 Виробниче навчання м.ІНазаренкоІЛ.|Вирео/тесі пооріє.сот/ипск-уіа-оді
4|11.115-12.00 Виробниче навчання кб|ЧернишО.В.|пірв//тесі гоовіє-сот/х5а-рнуі-пуо
5| ї2.30-13.15 Виробниче навчання кб |ЧернишО.В.|ниреш/тесі-«оовіс.сопух5а-рпуї-нхо,-5|13.25-140- | Виробниче навчання кб|ЧернишО.В.|пиреу/псесвоовів.соту/в5а-рнуї-нуо.
7| 1420-1505

81715.15-16500
та т

Ж

Інна ГУЛАМетодист



ора ДГІТНЗ «Сумський центр ПТО
сфери послуг»

Наталія ЦЬОМА
з

ТОД.
2025 р; до.14:02.2025 рЖ Є02025в.

ІСТРАТОР»

ІЗ «Сумський центр ,
В.о. дир:

сфери послуг»
ГОРДІЄНКО

Група Ле 7
ТУРИЗМУ.«АГЕНТ З ОРГАНІЗА)

17830915.
9.25-10.107;
1020-1105
11.15-12.00
12.30-13,1;
13.25-14.10
14.20-15.05
15.15-16.00

Виробнича практика.
Виробнича практика.
Виробнича практика
ВІ нича
Виробнича
В. а
Виробнича практика
Виробнича практика

8.30-9.15
9.25-10.10
10.20-11.05

1115-1500
12.30-13.15

13.25-1410
14.20-15.0:

15.15-16,00

Виробнича практика
Виробнича практика
Виробнича практика

Виробнича практика
Виробнича практика.
Виробнича практика
Виробнича практика

Виробнича практика

830-515
925-100
10.20-11.05

1215-1200

12-30713.15..
13.25-14;
14.20-15.05

1515-1600,

Виробнича практика.
Виробнича практика
Виробнича практика
Виробнича практика

Виробнича практика
Виробнича практика
Виробнича практика

Виробнича практика

8.30-9.15
9.25-10.10

0.20-11.05
11.15-12.00
12.30-13.15
13.25-14.10
14.20-15.05
15.15-164

Виробнича практика
Виробнича практика

Виробнича практика.
В ча
ВІ нича
ВІ нича Пп)

Виробнича практика
Ви а

ка

актика

830-915,
9.25-10.10
1020-11-05
11.15-12.00
12.30-13.15
13.25-14.10
14.20-15.05
15.15-16.00

Виробнича практика.
Виробнича практика
Виробнича практика
ВІ ка
ВІ

Ви;
Ві

ВІ

нича
а

чап)
нича
нича

ка
актика

Те тодист
І

2-7 Інна ГУЛА
по



!

12-30-1345н.

Методист

НЗ «Сумський центр
фери послуг»

ОРДІЄНКО

нича
нича

ВІ

ВІ

Виробнича практика

ВІ

ВІ
нича
нича,

ВІ

ВІ

ВІ

ича
нича

Ви)

ВІ

ВІ

ича
інича пі

нича
Виробнича практика
Виробнича практика

Виробнича практика
Ви;
ВІ

нича
інича

ВІ

В
В

нича п)
нича
нича

Виробнича практика.
Виробнича практика
Виробнина практика

В:

ВІ

їнича
а

«ВІЗАЖИСТ, ПЕРУКАР

Виробнича практика
Виробнича практика
Виробнича практика

Виробнича практика.
Виробнича практика

Виробнича практика
Виробнича практика

Виробнича практика
Виробнича практика
Виробнича практика
Виробнича практика

ка.

актика
ика

Виробнича практика
Виробнича практика

Виробнича практика
Виробнича практика
Виробнича практика

ика

ЗАТВЕРДЖУЮ
ора ДПТНЗ «Сумський центр ПТО
а сфери послуг»
Наталія ЦЬОМА

25 р. до 14:02.2025 р
Дн 2025р.

Інна ГУЛА.



о
ЗАТВЕРДЖУЮ.Я З «Сумський центр.

ри послуг»
ДІЄНКО ДК, Наталія ПЬОМА

2025 р. до 14.02.2025 р.
Ї

2025 р.

при

ржавном,

Група Ле 4
«МАНІКЮРН

8.30-9115
9.25-10.10
10.20-11.05
11215-12.00
12.30-13.15
13.25-14.10
14.20-15.05
15.15-16.00

х

ее

ее

8.30-9.15
9.25-10.16;
10.20-14
11.15-12.00.
12.30-13.15.
13.25-1440
14.20-15.05
15.15-16.00

нича
ича

інича
нича
нича

Ви; ча.
ВІ а ка
Виробнича практика

ВІ

ВІ

8.30-9.15
9.25-10.10
10.20-11,05.
11.15-12.00
12.30-13.15
13.25-1440)
14.20-19:05

45.15-16.00 ва

ее

ев

ся

со

реве.

оба

ох

слі

якою

||

8.30-9.15
9.25-10.10
10.20-11.05
11.15-12.00
12.30-13.15
13.25-14.10
14.20-15.05
15.15-16.00

а
інича практика
нича
нича ка

нича практика
нича ті
ничсю|

сао

|на

со

|і

с

время

юю

се

ои

ка.

8.30-9.1572.
9.25-1071
10.20-11.05
1115-1200

7

не

аеїоз,

Поетапна кваліфікаційна
атестація

12.30-13.15
13.25-14.10
14.20-15.05
15.15-16.00ое|

|
смс,

Методист Інна ГУЛА



ЗАТВЕРДЖУЮ.
ський центр ПТОз В.о. директора ДПТИЗ «Сумський центр ПТО
»

З. ді сфери послуг»
7 Нталія ЦЬОМАЄнКО

7 зпдИУ2025 р. до 140).2025 р
: их 025 р.

Група Л6 5 п5-о

«ФОТОГРАФ (ФОТОРОБОТИ)»

8.30-9115
124 5925-1010
32|. 10.20-14.05

1115-1200
530315

18.25-1410| 14.20-15.05
8 15.15-16.00. Ж

Виробнича практика
Виробнича практика
Виробнича практика.

Виробнича практика
Виробнича практика
Виробнича практика
ВІ нича
Виробнича

іа

ка

й
21 8.30-9.15

925-100
734 т0.20-1105

11.15-12.00
12.30-13.15

-13.25-14.10
20-15.05

га5315-160057

Виробнича практика.
Виробнича практика
Виробнича практика

Виробнича практика
я Виробнича практика
Е Виробнича практика

Виробнича практика
Виробнича практика

8.30-9.15
9.25-10.10
10.20-11.05
11.15-12.00

12.30-13.15
13:25-14.10

14.20-15.05
15.15-16.00;

Виробнича практики.
Виробнича практика
Виробнича практика
Виробнича практика
Виробнича практика
Виробнича практика

ВІ

ВІ

обнича

830-915
925-100
71020-11.05

7

1115-1200
1230-1315
1325-1410
14.20-15.05
15.15-16.00

Виробнича практика.
Виробнича практика
Виробнича практика.

Виробнича практика
Виробнича практика

Виробнича практика
Виробнича
В; нича

8.30-5.15

55. 9.25-10.10.-
1821А0.20-11.05,.;

З 11.15-12.0072:
12.30-13.15

1325-1440.
14.20-15,05
15.15-16.00

Виробнича практика
Виробнича практика
Виробнича практика.
Виробнича практика
Виробнича практика
Виробнича практика
Ви)

ВІ

етодист « Інна ГУЛА



В.о: дире а ДПТНЗ «Сумський центр ПТО
з; сфери послуг»

"Наталія ЦЬОМА

Група 211
«КРАВЕЦЬ, ЗАКРІЙНИК»

о
1) 8.30-9.15 Фізична культура сп.з|Калашник Я. Ю. Вирвг//тееі. сооріє.сопуусв-їдтт-ісо.2|9.25-10.10 Фізична культура сп.|Калашник Я. Ю. Вирви/тессеоовіє.сот/ус5-ідтт-со
3 10.20-11.05|Технологія розкрою к.2 Назаренко І.Л. Нерег//тееі. гоовіе.сот/иск-гуї4-піш
4) 11.15-12.00|Технологія розкрою к2 Назаренко І.Л. Вирвгтеві. роовіс.сот/чск туї а-пій
51. 12.30-13.15.|Основи конструювання одягу к5|Трубанова Л.М.|Бирву/тесі гоорієсопуціт-кгао-5ка,
б) 13.25-14.10.|Основи конструювання одягу к.5 Трубанова Л.М. Вирву/тесівоовіє.сот/піг-као-5Ка,
7| 1420-1505.|Основи конструювання одягу ко|ТрубановаЛ.М,|нирвилпеві-соовів,сот/ші-клао-5ко,

751 15.15-16.00|Основи конструювання одягу к.5 Трубанова Л.М. Ішре://теві. гооріє:сот/шіг-кгао-5Ка,
Виховна година

Го.
Іх1|8.30-9.15 Фізична культура сп.з|Калашник Я, Ю. Нервг/итееі, коовіє.сот/риг-ряьк-їЬег2Г925-10.10 Матеріалознавство к2 Назаренко І.Л. Вирвг//тееї гооріє.сот/иск-іуїй-пій,
Г3110.20-11.05.|Основи конструювання одягу к5|Трубанова Л.М.|Биреи/тессі- роовіс-сопуйго-іціє-ухі

Г4| 11.15-12.00.|Основи конструювання одягу к5|Трубанова Л.М. Ікратес гооріє. сопиіго-ідіє-уУхї
3| 12.30-13.15|Основи конструювання одягу кі Трубанова Л.М. Нерег/теві.гоовіє.сот/йго-ідів-ууі,|6| 13.25-14.10|Основи конструювання одягу к.5 Трубанова Л.М. Вирвшіитееі коовіє.сопусіго-ідіе-ууї
7| 1420-1505|Моделювання та художнє оформлення|к5001Трубанова Л.М. Вереи/тесі- воовіє.сотте-Ухки-Вр,

- одягу.
15.15-16.00|Моделювання та художнє оформлення|к.5 Трубанова Л.М. Вирви/тесі, гооріє.сот/гпс-ухки- Пр

Й оз -

о
1830-9155 Виробниче навчання л.8|Пугач 3. В. Піграу/тесі вооріе. сопеватУся

2| 9.25-10110 Виробниче навчання 7.8|Пугач3. В. Вирву/теєі- коовіс-сот/зпе-ПяК-уехЕ31 10.20-11.05 Виробниче навчання. л.8|Пугач 3. В. Пере тессвооріє.сотузпе- пато4 5-1200 Виробниче навчання л5|Шинкаренко ЛІ.|вирз//шеві-всоовіс.сот/аоі-урогнамь
5| 12.30-13.15 Виробниче навчання ліз  |Шинкаренко Л.Ї;|вирео/тесі. гоовіс.сот/аої-уваг-ахь
6| 13.25-14.10 Виробниче навчання л.сШинкаренко ЛІ.|пиреу/тесі-гоосіє.сопуаої-угог-амь
71142071505
8. 15.15-16.00

В
ГУ 8330-9155: Виробниче навчання л.8|Пугач 3. В. Ниреу/тесеь вооріє.сопузпе-Патк-уех21925100 Виробниче навчання 8|Пугач 3, В. ниреу/тесі вові. соту пе-Патк-уєх
Г31 1020-1105 Виробниче навчання 7.8|Пугач 3.В. пиреултесі прове: сопе пашкуєх

41 11.15-12.00 Виробниче навчання л.5 Шинкаренко Л.І. Вирзг/тпесї. гооріє.сот/аоі-ураг-Я хо
51 12.30-13.15 Виробниче навчання л.5 Шинкаренко Л.І.|вирзулпесьосоріє.сопуаоі-ураг-фур./6| 13.25-1410 Виробниче навчання п Шинкаренко Л.І.|Вирвх//тесі. коовіє, сопуаосурде-іь27|14.20-15.05
81 15.15:16.00

о
11 8.30-9.15 Виробниче навчання л.8|Пугач 3. В. Неирзу/тесі. воовіє. сотузпепатоуєх

2) 9.25-10:10 Виробниче навчання л.8 Пугач 3. В. нрег//тесі. гооріє,сопт/5Де-полік-уся,
Г31.10.20-11.05 Виробниче навчання л.8|Пугач 3. В. Нирецтесьвоовіє.сопупе-ПЯТОК-уся
гр 11215-12.00; Виробниче навчання лі|Шинкаренко Л.І.|вирвітсесвоовіс.сотуаоі-Уроі-амо

5| 1230-1335: Виробниче навчання лі|Шинкаренко Л.І.|пкрво/тееі-поовіс-сот/вос-увага м,26|

13.25-БК.10 Виробниче навчання л.|Шинкаренко Л.І.|пирз//пеєї.воовієхсопуасі-уваг- ам14.20-15.05Те 15.15-16.60

етодист Інна ГУЛА



ЗАТВЕРДЖУЮ
а ДПТНЗ «Сумський центр ПТО

сфери послуг»
Нталія ЦЬОМА.

25 р. до 14.02.2025 р.

2025 р.

Група ле 13
«ВІЗАЖИСТ, ПЕРУКАР (ПЕРУКА)

т 7830915 Перукарська справа. к.10.|Малофеєва А.Т Впре/тесі гровіє.сопухсь-гуху-ади
21 9.25-1010 Перукарська справа. х.10|Малофеєва АП Пирвийтееі. воровіс.сот/хеб-гуху:айи
3171020-11.05 Перукарська справа «10.|Малофеєва А.П Вире/тесьвооріє.сотухор-гуху-афь
4| 11115-12.00 Перукарська справа к.107|Малофеєва А.П Пирвг/тесівоовіє.сот/хеь-гуху-ачЧи
51 12-.30-13.15 Перукарська справа к.10|Малофеєва Л.П Верви/тееі. соовіє. сот/хер-гуху-аи,
6|1325-1410 Фізична культура спз|Калашник Я. Ю. Вигреу/тесі. воовіє,сопуміх-ппруіху7|1420-15.05 Фізична культура сп.з|Калашник Я. Ю. ирзг/теєі. корі. сотуях.вприуу8 Г1515-16.00, Фізична культура. сп|Калашник Я. Ю. Пирвг/тесі. поорвіє. соту вприя-іуу
вх Виховна година

т ї о з і
о
2|-8.30-9115 Виробниче навчання л.9|Гордієнкою.М. Вирви/теес коовіє. сот/гмі-їама-оос

341 9.25-19.10. Виробниче навчання 7.9|Гордієнкою. М, порутесі. кооріє. сотугмі-іахуа-оос| 10.20-11.05 Виробниче навчання 7л.9|Гордієнкою. М. пирвг/тееї воовіє.сопутмі-іажа-оос
571 1115-1200 Виробниче навчання ле|Гордієнкою.М, Пирез/тессвоовіе.сот/гмі-ідмуа-оос
61 12:30-13.15 Виробниче навчання л.9|Гордієнкою.М. Перег/теесоовіс.солигу-ізууа-оос
«| 1325-1410 Виробниче навчання 1.9|Гордієнкою. М. Вирзи/тееї-воовіє.сотугл-іама-оос
81 1420-1505
|5|15.15-16.00 І я й Ко поКН
ОК 830-915 нин Виробниче навчання 7.9|Гордієнкою. М. Вирзі/тееі осві. сопугу -іама-оос

2179.25-10.107 Виробниче навчання л.|Гордієнкою М. Вирвц/тее воорієсопугмі-івма-оос
3.1020-11.05 Виробниче навчання л.9|Гордієнкою.М. Внрзц/тесі, гоовіє.сопугу-іама-оос41572005 Виробниче навчання 7.9|Гордієнкою М. еирвутееї. пооріє.сот/гмі-іалма-оос

5 12:30-1315 Виробниче навчання 7.9.|Гордієнкою. М. прег/тееі. вооріє.сот/гуі-іахуа-оос.
76 1325-1410 Виробниче навчання л.9|Гордієнкою. М. пиреи/тессвоовіє,сопугуі-іама-оос
771 1420-1505

8 15.15-16.00

о
о
178:30-9.115 Виробниче павчання 7.9.|Гордієнкою. М, пирвг/ймесь воовІе. сот гуї-іамга-оос
2.1 9.25-10.10 Виробниче навчання 7.9|Гордієнкою. М. виреи/тесі. роовіє.сопугує-іажа-оос

АТ 10.20-11.05 Виробниче навчання л.9|Гордієнкою. М. нару/тееі. вроріє сопугмі-ізуга-оос
41157206. Виробниче навчання 7.9|Гордієнкою. М. пиреу/тесі. повіє, сопугуі-іама-оос5 р1236-13.15 Виробниче навчання 7.9|Гордієнкюю М. Іпре/йтесі гооріє.сотгуі-іамга-оос6 1713.25-14.10. Виробниче навчання 79|Гордієнкою.М. Іпірву/теві. вові: сопиту іаул-оос| 14.20-15.05

8 16.

З 8.30-9.15. Виробниче навчання л.9|Гордієнкою. М. пире/тесі. рооріє, сопигуііахуа-оос
2.1 9.25-10.10 Виробниче навчання 7.9.|Гордієнкою. М. Нире:/тееі-воовіє-сопугиі-іажа-оос3|1020-1105 Виробниче навчання ле|Гордієнкою.М. Вирву/шесіпорів.

сотугуііама-оос.

11.15-12.00 Виробниче навчання 7.9|Гордієнкою. М. Вирвилшесіроовіє.сопугуі-їама-оос

12.30-13.15 Виробниче навчання пл.|Гордієнкою. М. пиреи/тесі. воовіє сопугм-ізжа-оос
1325-1410 Виробниче навчання л.9|Гордієнкою.М. Нереу/тесігоовіє.солигуі-іаха-оос

1420-15 г

їз

г
Інна ГУЛА

з


